## 包头华资实业股份有限公司 关于减持部分华夏银行股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 对公司的虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

## 重要内容提示:

- ●公司通过上海证券交易系统,适时减持所持有的部分华夏银行股票, 数量不超过800万股。
  - ●本次交易不构成关联交易,不构成重大资产重组。
  - ●本次交易不存在法律障碍
  - ●本次交易无需提交公司股东大会审议通过。

## 一、 减持的基本情况

董事会同意根据市场行情,通过上海证券交易系统减持公司 所持有的部分华夏银行股票(股票代码:600015),数量不超过800 万股,资金主要用于公司生产经营。同时授权经营管理层自董事 会通过之日起12个月内完成相关股票减持事宜。截至本公告日, 公司持有华夏银行股票6950.40万股,占华夏银行总股本的 0.45%,全部为无限售流通股,股票不存在受限情况。

2021年3月30日公司召开第八届董事会第六次会议,通过了 《关于减持部分华夏银行股票》的议案。表决结果: 8票同意, 0 票反对,0票弃权。

本次交易无需提交公司股东大会审议通过。

## 二、减持对公司的影响

上述减持获得的收益将计入公司留存收益,不影响公司2021年年度利润,具体数据发以会计师事务所审计为准。

特此公告。

包头华资实业股份有限公司董事会 2021年3月31日